

Údržbové práce na mostě v km 9,122 (Silnice Chrást'any-Kněževes)-odstranění vegetace					0762 Rakovník (mimo) - Louny předměstí (mimo)			
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					39 065,48	
		DPH 21,00%					6 779,96	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					32 285,52	
P.Č.	Kód položky	Popis			M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV						23 430,00
1		Zemní práce						7 570,00
2	111111324	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1			m2	130,000	38,20	4 966,00
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením			m2	120,000	21,70	2 604,00
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání						15 860,00
157	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace			m2	10,000	178,00	1 780,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel			m2	80,000	176,00	14 080,00
	Pozn.							
HZS		Hodinové zúčtovací sazby						6 464,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů			hod	16,000	404,00	6 464,00
	Pozn.							
URS		URS položky						0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady						2 391,52
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč						2 391,52
374	090001000	Ostatní náklady			%	0,080	29 894,00	2 391,52
		Celkem						32 285,52

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Údržbové práce na mostě v km 17,356 (V Janově)-odstranění vegetace□					0762 Rakovník (mimo) - Louny předměstí (mimo)			
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					39 065,48	
		DPH 21,00%					6 779,96	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					32 285,52	
P.Č.	Kód položky	Popis			M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV						23 430,00
1		Zemní práce						7 570,00
2	111111324	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1			m2	130,000	38,20	4 966,00
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením			m2	120,000	21,70	2 604,00
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání						15 860,00
157	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace			m2	10,000	178,00	1 780,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel			m2	80,000	176,00	14 080,00
	Pozn.							
HZS		Hodinové zúčtovací sazby						6 464,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů			hod	16,000	404,00	6 464,00
	Pozn.							
URS		URS položky						0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady						2 391,52
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč						2 391,52
374	090001000	Ostatní náklady			%	0,080	29 894,00	2 391,52
		Celkem						32 285,52

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 6089455

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 38b5fe3b-d959-42f1-a5c2-4769a07d8775

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Karolína MIŠKELOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.11.2025 11:20:56

Hash komponenty: 2b0aa083ffa39fc81fea9e5d5259a20934e4c6090c3a33d1976208bf0628e6b2

Hashovací funkce: sha256Hex



db63eb04-b521-46bf-bb71-6993d6eef7b7